СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
33 сессия третьего созыва

                 от 27 сентября 2017 года                                                                     № 190

  поселок Новоберезанский

О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 25 ноября 2016 года № 145 «О бюджете Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района на 2017 год»

          Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района
р е ш и л:
  1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от
25 ноября 2016 года №145 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района на 2017 год» (с изменениями от 28 марта 2017 года
№172; от 29 мая 2017 года №181) следующие изменения:
         1.1. В пункте 1 решения Совета:
               подпункт 1 изложить в следующей редакции:
               «1) общий объем доходов в сумме 26747,6 тыс. рублей;»
               подпункт  2  изложить в следующей редакции:
               «2) общий объем расходов в сумме 30668,1 тыс. рублей».
               «3) установить источник внутреннего дефицита бюджета в сумме
3917,5 тыс. рублей

 1.2. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета поселения по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год» с
учетом уменьшения общего объема расходов на 449,4 тыс. рублей, изложить в
новой редакции (приложение № 1);
          1.3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета
поселения на 2017 год» с целью уменьшения общего объема расходов на 449,4
тыс. рублей, изложить в новой редакции (приложение № 2);

                 1.4. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по
целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям
деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на
2017 год» с учетом изменений изложить в следующей редакции (приложение
№3).

 2

1.5. Приложение №9 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета поселения на 2017 год» с учетом изменений изложить в следующей
редакции (приложение №4).

1.6.Приложение №4 «Объем поступлений доходов в бюджет
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2017год» с
учетом изменений изложить в следующей редакции (приложение №5).

1.7. Приложение №12 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых
из других бюджетов в 2017 году» с учетом изменений изложить в следующей
редакции (приложение №6).
       1.8. Приложение №8 «ПЕРЕЧЕНЬ местных  целевых программ,
предусмотренных к финансированию из бюджета поселения в 2017
году»(приложение №7)

    2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
    3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                       В.В. Шевченко

Председатель Совета
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           А.Н. Назарько